ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2015 г.                   с. Осиновка                № 59 - пг

Об отмене постановления главы Осиновского сельского поселения №36 от

25.04.2013 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

В связи с протестом прокурора района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление главы Осиновского сельского поселения №36 от

25.04.2013 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»

2. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

      сельского поселения             Л.А.Жихарев